
UCHWAŁA NR XXV/ 166 /2016 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

  

w sprawie przyjęcia zadania polegającego na sprzątaniu ulic powiatowych na terenie miasta 

Miłakowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się prowadzenie zadania publicznego polegającego na sprzątaniu ulic powiatowych, 

należących do zakresu działania Powiatu Ostródzkiego, wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 

r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440), w zakresie dotyczącym ulic będących drogami 

powiatowymi na terenie miasta Miłakowo.  

 

§ 2. 

 

Szczegółowe warunki powierzenia zadań, o których mowa w § 1, określi porozumienie, zawarte 

między Zarządem Powiatu w Ostródzie a Burmistrzem Miłakowa regulującego w szczególności 

wzajemne rozliczenia finansowe. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr XVIII/99/2016 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 16 lutego 2016 r.                  

w sprawie przyjęcia zadania polegającego na sprzątaniu ulic powiatowych na terenie miasta 

Miłakowo. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXV/ 166 /2016 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

Gmina Miłakowo we własnym zakresie prowadzi coroczne prace porządkowe przy drogach 

powiatowych na terenie Miłakowa polegające na: 

1. bieżącym zamiataniu dróg i chodników; 

2. bieżącej pielęgnacji zieleni przylegającej do dróg i chodników (koszenie trawników, 

wykonywanie oprysków); 

3. odśnieżaniu i posypywaniu chodników w okresie zimowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446): 

1. Zadania z zakresu administracji rządowej gmina może wykonywać również na podstawie 

porozumienia z organami tej administracji.  

2. Gmina może wykonywać zadania z zakresu właściwości powiatu oraz zadania z zakresu 

właściwości województwa na podstawie porozumień z tymi jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

W związku z powyższym zostanie zawarte porozumienie w sprawie przekazania obowiązku sprzątania 

ulic oraz chodników w ciągach ulic powiatowych na terenie miasta Miłakowo oraz partycypacji         

w kosztach sprzątania. 

 

 


